[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021 № 190
п. Батецкий

В соответствии с подпунктом 3.2. пункта 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формировании и реализации, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формирования и реализации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Батецкого муниципального района на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 12.10.2020 № 620 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2021 год»:

1.1. Изложить строку 10 Перечня в редакции:

	№ п/п
	Наименование программ, подпрограмм
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	"10.
	Муниципальная программа «Совершенствование системы муниципального управления и развитие местного самоуправления в Батецком муниципальном районе»
	2021-2023 годы
	Комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района

	10.1.
	Подпрограмма «Развитие муниципальной службы и повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Батецком муниципальном районе»

	10.2.
	Подпрограмма «Развитие территориального общественного самоуправления в Батецком муниципальном районе»

	10.3.
	Подпрограмма «Развитие информационного общества в Батецком муниципальном районе»

	10.4.
	Подпрограмма «Профилактика коррупционных правонарушений и обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления в Батецком муниципальном районе»

	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Батецкого муниципального района

и Батецкого сельского поселения на 2021 год